
UCHWAŁA NR XLVI/289/2022 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Górowskiego na 
wykonanie zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych – zadanie nr 5 droga nr 1068D Wioska - Siciny” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2022. poz. 559 ze zm.), art. 216 ust. 2, pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Niechlów wyraża wolę udziału w ramach współpracy z Powiatem Górowskim w wykonaniu 
zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg powiatowych – zadanie nr 5 droga nr 1068D Wioska - Siciny” 

§ 2. Udziela się z budżetu Gminy Niechlów pomocy finansowej Powiatowi Górowskiemu w roku 
2022 w wysokości 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych – zadanie nr 5 droga nr 1068D Wioska – Siciny”. 

§ 3. Pomoc finansowa, o której mowa w § 2, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Niechlów na rok 2022. 

§ 4. Zmiana nazwy lub wartości zadania bez zmiany jego przedmiotu i zakresu, nie stanowi podstawy do 
zmiany przedmiotowej uchwały. 

§ 5. Zasady przekazania, przeznaczenia i rozliczenia dotacji określi odrębne porozumienie, zawarte pomiędzy 
Gminą Niechlów a Powiatem Górowskim. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy Niechlów do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A003E8-A2AE-4595-8E26-9DB95349D64E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 21 marca 2022 r. do Urzędu Gminy Niechlów wpłynęło zapytanie Starosty Górowskiego (nr pisma 
UD.7134.1.39.2022) w sprawie możliwość współfinansowania przez Gminę Niechlów zadania 
inwestycyjnego polegającego na modernizacji drogi powiatowej nr 1068 D na odc. Siciny - Wioska 
realizowanego przez Powiat Górowski w ramach dofinansowania z Polskiego Ładu – Programu Inwestycji 
Strategicznych. Z uwagi na znaczny wzrost cen materiałów, paliw, robót budowlanych oraz kosztów 
pośrednich najkorzystniejsza oferta przedstawiona podczas ogłoszonego przez Powiat Górowski 
postępowania przetargowego znacznie przewyższyła cenę zakładaną przez Zamawiającego. 
Najkorzystniejsza cena oferowana wyniosła 5 050 9772,58 zł wobec posiadanych przez Powiat środków 
w wysokości 3 638 548,40 zł. Wobec powyższego Gmina Niechlów deklaruje pomoc finansową dla 
Powiatu Górowskiego na pokrycie niedoboru środków w wysokości 200.000,00 zł. 

Planowany termin realizacji zadania rok 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A003E8-A2AE-4595-8E26-9DB95349D64E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



